Programas

Subsidios: Sector Social y
Privado o Entidades
Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de
Operacidn

Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones

Prestacién de Servicios
Publicos

Provisién de Bienes Publicos

Planeacion, seguimiento y
evaluacién de politicas
pablicas

Promocién y fomento
Regulacién y supervision

Funciones de las Fuerzas
Armadas (Unicamente
Gobierno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso
presupuestario y para
mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcién puablica y
al mejoramiento de la gestién

Operaciones ajenas
Compromisos

Obligaciones de
cumplimiento de resolucién
jurisdiccional

Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones a la seguridad
social

Aportaciones a fondos de
estabilizacién

Aportaciones a fondos de
inversion y reestructura de
pensiones

Programas de Gasto

Federalizado (Gobierno @w
Federal) 3

R
%

Gasto Federalizado “§
&

0.00

0.00

0.00
13,445,900.00
13,445,800.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

CUENTA PUBLICA
Comisién de Derechos Humanos del Estado de Colima
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

0.00

0.00

0.00
4,300,000.00
4,300,000.00;

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
17,745,900.00
17,745,900.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
16,997,176.00
16,897,176.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
16,322,089.00
16,322,089.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
748,724.00,
748,724.00

0.00
0.00

0.00,
0.00
0.00

0.00
0.00,
0.00;
0.00

0.00

0.004
0.00,
0.00i

0.00,
0.004
0.00;
0.00;

0.00

0.00;




CUENTA PUBLICA

Comisién de Derechos Humanos del Estado de Colima
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

PRESIDENTE \

Y

Participaciones a entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
federativas y municipios
Costo financiero, deuda o 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004
apoyos a deudores y  —
ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales / 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
anteriores (ADEFAS) {
L)
Total del Gasto 13,445,800.00) 1\ 4,300,000.000 17,745,000.00 16,997,1768.00| 16,322,080.00 748,724.00
( ALl A4 L A /
LIE. ROBERTO RAMI C.P. vmém’i&gﬁs
, CQORDINADORATADMNISTRATIVA
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CUENTA PUBLICA

echos Humanos del Estado de Colima

PROGRAMAS,Y PROYECTOS DE INVERSION
Del 01 de Eneko al 31 de Diciembre de 2022

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INV

LA COMISION DE DERECHOS HUMABE%G/DEL

SION

o

ESTADC DE CO’ IMA DURANTE EL EJERCICIO FISCAL 2022, NO CO

uTJY"u

N

\hewﬁ BERTO RAMIREZ

RESIDENTE \

FE
S-;fi)f*&

i

3

C.P. VlR& %JIA NDO
3 COORDINADOR Mt RATIVA
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CUENTA PUBLICA

chos Humanos del Estado de Colima
INDICADORES DE RESULTADOS

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

NDICADORES DE RESULTADOS SE '?éNEI\ EN LA N%R ENE S!GUI%NTE LINK https/ / cdheolima.org.mx/ wpcmtea}&uﬂ]’oggif ”\)

12023 03/ MIR-2022.pdf
VS BWEVVIAN AN

( e
Lic,
PRESIDENTE

ROBERTO RAMIREZ Y A MENDO!
COORDINADORA ADMINISFRATIVA
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